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 خوشامدگویی
 امیدواریم که بتوانیم با شما دیدار کنیم.  به ما ملحق شوید، خوشحالیم.  7سپتامبر در سال از این که قرار است از 

 
فت شخصیتی و فردی نظبر در راستای ارتقای سطح علمی و زمینهارائه خدمات آموزشی مطلوب و بر  Drayton Manorهدف مسئولان  سازی برای پیشی

 کنند، تربیت کنیم. ابی فرهیخته و آگاه که برای تبدیل شدن به شهروندان نمونه تلاش میآموز دهد که دانش این اصول به ما امکان می است. 

 
 و درستکاری مدبی است. بیانیه ماموریت و برنامه آموزشی مدرسه ما مبتتی بر ارزش

ی
فت  ها زمینهبه نظر ما، این ارزش های اساش بلندپروازی، شایستگ ساز پیشی

های موفقیت در آموزان در مدت همکاری با ما کسب خواهند کرد، پایههابی که دانش ها و صلاحیتبه همراه دیگر مهارتدر این مدرسه ارزشمند هستند و 
 را تشکیل می

ی
 دهند. زندگ

 
ش در کلاس تا مجموعه فعالیت ی فه ما آشنا  وظی  فراهم شده است.  Drayton Manorآموزان های پرشماری برای دانشبرنامه، فرصتهای فوقاز تلاش و انگبر

ی دانش ین عملکرد در روند حرکت در این مسبر است. ها، بهرهآموزان با این فرصتساختی  برداری بهینه از ساعات درش، و پایبندی به ارائه بهبی

 
بان شما در مدرسه خود باشیم.  ی   امیدواریم که بتوانیم در ماه سپتامبر مبر

 
 ( L Millsخانم میلز )

 مدیر 

 فرهنگ و منش

 آموزان و والدینمهم ویژه دانش اطلاعات 

 

  آموزان و والدیناطلاعات مهم ویژه دانش
  اهداف ما 
سازی برای تقویت هرچه بهتر استعدادها و  آموزان و زمینهدر پی ارائه بالاترین استاندارد آموزشی ممکن برای همه دانش Drayton Manorدبیرستان  

  های رواداری و دلسوزی است.آموزان در محیطی آمیخته با ارزشتک دانشهای تکتوانایی
 

  اند از:عبارتکند، آموزان خود پیگیری میاهدافی که مدرسه برای دانش
  • ارائه خدمات آموزشی مبتنی بر بالاترین انتظارات

  بخش• ایجاد محیط کار سالم، امن، منظم و انگیزه
  های گسترده، متوازن و مرتبط• ارائه آموزش

  • بالاترین استاندارد تدریس، پشتیبانی فردی و راهنمایی
  های سنیشده برای هریک از گروهزمانی منتشر• تعیین منظم و مستمر تکالیف درسی بر اساس جدول 

  • ارزیابی مستمر عملکرد
  Drayton Manor• پشتیبانی و اجرای سیاست فرصت برابر دبیرستان  

  دهی مستمر درباره پیشرفت، شامل گزارش کتبی و یک برنامه سالانه شب والدین• ارائه بازخورد و گزارش
  ICRل کتابخانه و تجهیزات • ارائه امکانات گسترده آموزشی، شام 

  برنامههای فوق• ایجاد فرصت برای انواع فعالیت
 

آموزان ما این همکاری را پیمانی بین والدین، دانش دانیم.آموز را برای تقویت جایگاه مدرسه حیاتی میهمچنین، همکاری بین مسئولان مدرسه، والدین و دانش

  بکوشند. Drayton Manorآموزان صمیمانه در مسیر دستیابی به موفقیت در دبیرستان  شود که دانشرد باعث میاین رویک کنیم.و مسئولان مدرسه تلقی می
 فرهنگ

 
 
 

  سامانه خانه
برنامه،  فوقهای هایی را برای مشارکت در فعالیتاین سامانه فرصت دارد. Drayton Manorدهی به فرهنگ و منش  سامانه »خانه« ما نقش مهمی در شکل

آموزان را با  سازد که دانشهمچنین، ما را قادر می کند.آموزان در همه سنین ایجاد میهای پیشگامی برای همه دانشها و تامین فرصتهمکاری با خیریه

  های بلندپروازی، شایستگی و درستکاری مدنی آشنا کنیم.ارزش
رزشی، بحث و گفتگو، آشپزی، رویدادهای هنری و بسیاری رویدادهای دیگر، در میانه هر نیمسال منتشر  ها، شامل مسابقات وبرنامه جدید رویدادها و فعالیت

  های خاص، مانند »هفته سازش«، تدارک دیده است.هایی را در ارتباط با هفتهسامانه »خانه« با تقویم مدرسه نیز سازگار است و فعالیت شود.می
 

های مدرسه در همه کارهای آنان نمایان است، انتخاب  آموزانی که ارزشهای خانه« است. این افراد از میان دانشدستهای از »سرهر »خانه« دارای مجموعه

های  های خانه با انتخاب یکی از خیریهسردسته آموزان مسئول معرفی سامانه »خانه« و طراحی و برگزاری کل رویدادهای مدرسه هستند.شوند. این دانشمی

  کنند.رسانی عمومی، »آشنا« میآوری کمک و اطلاعهای کارآمد جمعآموزان را با مفهوم کارهای خیریه و شیوهت از آن، دانشمحلی و حمای 
از این معیارها   شود.شود و جام »خانه« بر اساس معیارهای خاص به افراد برگزیده اهدا میدر پایان هر نیمسال، مراسمی سراسری در مدرسه برگزار می

  آموز اشاره کرد.های دانشهای »خانه« و سابقه موفقیتان به نتایج مسابقات، مشارکت در فعالیتتومی
 

  شوراهای سال و مدرسه



 شود.این مدرسه دارای »شوراهای سال« است. شورای سال متشکل از نمایندگان هر گروه آموزشی است و از شوراهای بسیار فعال مدرسه محسوب می
آموزی »قرارداد خانه و مدرسه«،  مثلاً، شوراهای سال در تدوین بیانیه دانش کنند.سازی مدرسه مشارکت میگذاری و تصمیمامور سیاستشوراهای سال در 

  کنند.آموز و توسعه ساختمان مدرسه مشارکت میسیاست ممنوعیت زورگویی، منشور دانش
 

  سفیران سلامت
آموزان سفیران سلامت عضو گروه بزرگتری از دانش هدایت و ترویج بهداشت در میان جمعیت مدرسه هستند.آموزان در امور سفیران سلامت نماینده دانش

کلی، آنان در محیط  طوربه پردازند.زیست میبرگزیده هستند که با تمرکز بیشتری به مسائلی مانند مقابله با زورگویی، سلامت روان، ایمنی آنلاین یا محیط

 کنند. سفیران سلامت در واقع قلب سلامت مدرسه هستند. هایی را در طول سال اجرا میکنند و برنامهن و مروجان سلامت فعالیت میعنوان حامیامدرسه به

 
  های حافظ ایمنی و سلامتارزش -آموز منشور دانش 

جامعه ما را دچار آزردگی و آسیب جسمی، کلامی یا روانی کند،  آموزان سروکار داریم، رفتارهایی را که هریک از اعضای عنوان نهادی که با دانشما، به

  دانیم.ممنوع می
 

  توان به اینها اشاره کرد:از این رفتارها می
  پراکندن سخنان و شایعات مخرب .1
  های دوستیتوجهی به دیگران یا طرد کردن افراد از گروهایجاد عمدی تشویش از طریق بی .2
  های مخربگروهعضویت در  .3
  آور، مانند تهدید کردن یا ترساندن دیگرانداشتن رفتار تهدیدآمیز، پرخاشگرانه یا زیان .4
  ایجاد ناامنی در محیط .5
  ناسزاگویی، شامل اظهار نظر درباره ظاهر فیزیکی افراد .6
  ند یا بیان عبارات ناخوشایند عنوان ابزار تمسخر، ریشخمسخره کردن دیگران و استفاده از »شوخی دوستانه« به .7
  ابراز خشونت فیزیکی نسبت به اعضای جامعه .8
  پراکنی یا خشونتهای افراطی، نفرتهای حامی دیدگاهها یا گروهمعاشرت با سازمان .9

  جغرافیایی یا رنگ پوسترفتارهای نژادپرستانه شامل ایجاد مزاحمت و توهین بر مبنای خاستگاه قومی، مذهب، منطقه  .10
  رفتارهای جنسی شامل توهین، ترساندن یا آسیب زدن .11
  هراسی که شامل ناسازگاری با افراد دارای گرایش یا هویت جنسی متفاوت باشدهراسی یا تراجنسیجنسی-هراسی، دورفتارهای همجنس .12
  ین محتوای مضر، ناخوشایند، نادرست یا نامناسب درباره هریک از اعضای جامعه مااستفاده از وسایل دیجیتال برای ارسال، انتشار یا تبادل آنلا .13
  تجاوز به حریم خصوصی یا ایجاد تماس بدنی ناخوشایند .14
  کنندآموزانی که حوادث را گزارش میجویی علیه دانشگیری یا تلافیانتقام .15

  در صورت مشاهده یا رویارویی با این رفتارها، ما:
این فرد بزرگسال ممکن است هریک از کارکنان  خواهیم که با ما تماس بگیرد.دهیم یا از یکی از دوستان میموضوع را به یک فرد بزرگسال اطلاع می• 

  مدرسه، یا پدر/مادر، یا هر دو باشد
آموزان متمایز ارت شناسایی زرد از دیگر دانشآموزان یا ک• ممکن است موضوع را به یکی از سفیران سلامت که از طریق عکس گروه راهنمایی دانش

 شود، اطلاع دهیم می

 
  مکان

از مقابل یا نزدیکی  E3و  E1خطوط اتوبوس  پذیر است.راحتی از همه بخشهای شهر امکانقرار دارد و دسترسی به آن به Drayton Bridgeمدرسه در جاده  

 Draytonو   Hanwellهای برای افراد پیاده، ایستگاه کند.، عبور میUxbridge Roadیا واقع در امتداد   Greenfordمدرسه و نیز دیگر مراکز خدماتی 

Green .شوند، باید از آموزانی که سوار دوچرخه میشدان  آیند.آموزان پیاده یا با دوچرخه به مدرسه میبسیاری از دانش فقط سه دقیقه تا مدرسه فاصله دارد

 کلاه ایمنی استفاده کنند. 

 
  محافظت از مدرسه 

 با وظایف خود در زمینه حفظ و تقویت سلامت همه کودکان و نوجوانان، و نقش خود در نظام کلی محافظت، آشنایی کامل دارد. Drayton Manorدبیرستان  

های گوناگون انجام دهد.  اط باشد و همه اقدامات لازم را برای محافظت از کودکان و نوجوانان در برابر آسیبساز ایجاد فرهنگ احتیمدرسه باید زمینه

  مند شوند.همچنین، همه کودکان و نوجوانان مدرسه باید از محیط خوشایند و امن و مصون از آسیب بهره
 

 ، در میان بگذارید 1311، داخلی 1900 357 0208برگزیده محافظت، به شماره ، مدیر (C Guitaneمشکلات احتمالی را با خانم گیتان )

 

 انتظارات 

 آموزان انتظارات از دانش 

 
  حضور و غیاب

آموز فقط در  غیبت دانش موقع در مدرسه در کل نیمسال تحصیلی اهمیت بسزایی دارد.وقت و بهدانند که حضور تمامآموزان میتردید، والدین و دانشبی

پزشکی باید در ساعاتی خارج از ساعات درسی زمان مراجعات پزشکی و دندان آموز آمادگی حضور در مدرسه را نداشته باشد. صورتی موجه است که دانش

  شود که نوبت ارتودنسی یا درمان اضطراری گرفته شده باشد.تنظیم شود. مرخصی برای این مراجعات فقط در صورتی صادر می



وارد به مدرسه،  آموزان تازهبرای دانش ب.ظ است. 1:30تا  12:30از   7آموزان سال زمان صرف نهار دانش ب.ظ است. 3:30صبح تا   8:55ساعات درسی 

  در زنگ تفریح یا ساعت نهار مجاز به خروج از مدرسه نیستند. 11تا   7آموزان سال دانش شود.تمهیدات خاصی در روز اول نیمسال در نظر گرفته می
 

  لاتتعطی
طبق اصلاحات »مقررات آموزشی«، مدیر  آموز خود مرخصی تفریحی بگیرند.توانند برای دانشطبق رهنمود »اداره آموزش«، والدین در مدت نیمسال نمی

  دیگر مجاز به صدور مرخصی برای تفریحات خانوادگی نیست.
 

  آموزش همگانی
مصمم است که با هر نوع تبعیض مقابله کند و محیط آموزشی را برای پذیرش مزایا و  مدرسه  داوری مخالف است.مدرسه با هر نوع تبعیض و پیش

  شود، آماده سازد.ای که از طریق زندگی در جامعه متنوع حاصل میهای سازندهفرصت
 

  رفتار و انتظارات در مدرسه 
آموزان انتظار از دانش عمومی( و نیز در محیط مدرسه الزامی است.ونقل ویژه در وسایل حملآمد به/از مدرسه )بهوداشتن رفتار شایسته در مسیر رفت

آموزان و اعضای جامعه احترام  نامه جامعه بزرگتر« مدرسه را رعایت کنند و همواره به دیگران، آموزگاران، کارکنان اداری، دانشرود که الزامات »آیینمی

رود که آرامش را در حرکات  آموزان انتظار میاز دانش د معیارهای عالی اخلاقی را رعایت کنند.آموزان برای دستیابی به شخصیت شایسته بایدانش بگذارند.

آموزان مسئول رعایت معیارهای  دانش های کادر آموزشی پیروی کنند.آموزان باید کوشا باشند و از توصیهدر زمینه تحصیل، دانش و رفتار خود رعایت کنند.

  شوند.رفتار شایسته تشویق میاخلاقی هستند و بابت 
 

همچنین، پوشیدن درست یونیفورم، بستن کراوات با طول کامل و  آموزان باید با صدای آرام صحبت کنند و آرامش محیط را حفظ کنند.در محیط مدرسه، دانش

  قرار دادن پیراهن در شلوار در محیط مدرسه و در مدت حضور در جامعه الزامی است.
 
 

  رسیپایان روز د
برای تضمین اجرای درست   آموزان وضع شده است.این قانون برای حفظ رفاه دانش معاشرت با افراد نامرتبط با مدرسه )غیر از والدین( اکیداً ممنوع است.

آموزان همچنین، دانش رسیده باشد.که تمهیدات ویژه از قبل به آگاهی مسئولان مدرسه اینشوند، مگرآموزان نیز مشمول آن میاین قانون، اعضای خانواده دانش

آموزانی که این قانون را نادیده دانش که پیشاپیش از ما اجازه گرفته باشند.اینعنوان و در هیچ زمانی مجاز به ورود به مدارس دیگر نیستند، مگرهیچما به

آموزان مجاز به ورود به  دانش پرسه زدن در اطراف مدرسه بپرهیزند. آموزان باید مستقیماً از مدرسه به خانه برگردند و ازدانش شوند.بگیرند، تنبیه می

 آموزان باید صف بایستند و حق تقدم سوار شدن به اتوبوس را به مردم بدهند. در محدوده ایستگاه اتوبوس، دانش های نزدیک مدرسه نیستند.فروشگاه

 
SHINE  

حضور در  به افرادی فرهیخته و دارای توانایی حضور فعال و سازنده در جامعه تبدیل شوند. Drayton Manorآموزان هدف ما این است که همه دانش

Drayton آموز را  های زندگی دانشهای اساسی بلندپروازی، شایستگی و درستکاری مدنی در همه جنبههدفی فراتر از موفقیت تحصیلی دارد و نمایش ارزش

های آموزشی آموز، جامعه غنی و متنوع، و برنامهسازی، هدایت دانشدربرگیرنده یادگیری فراتر از برنامه آموزشی رسمی، شامل غنی  Shine شود.شامل می

اجتماعی و آموزش اقتصادی   های مهم پیشرفت فردی، مانند روابط و آموزش جنسی، اجتماعی، اخلاقی، توسعه اجتماعی و فرهنگی و بهداشت فردی وو جنبه

  است.
 

بر موارد زیر متمرکز  7آموزان سال در نظر گرفته شده است که در مورد دانش SHINEبرنامه آموزشی مبتنی بر  Drayton Manorآموزان برای دانش

  خواهد بود:
  • ایجاد روابط سازنده و حل اختلاف

  • بهداشت و سلامت
  استفاده سازنده از فناوری• ایمنی آنلاین و  

  • شناخت تغییرات جسمی و عاطفی نوجوانان.
 

های آوازخوانی گروهی را خواهند یافت. هر گروه به یادگیری آموزان در طول سال تحصیلی فرصت حضور در برنامه، دانشSHINEدر جریان ارائه دروس 

  هستند، خواهد پرداخت.آموزی ما هایی که نماد تنوع جامعه دانشو اجرای آهنگ
 

  سیاست سلاح
  آموزی که سلاح خطرناک حمل کند، خود را در معرض اخراجهر دانش

  اگر مدیر، با بررسی همه احتمالات شود.سال روبرو میمدت حداقل یک نیمدهد و با اخراج بهدائم قرار می
  یب زدن به دیگرانآموزی سلاح خطرناک را با هدف تهدید کردن یا آس تشخیص دهد که دانش

  سایت مدرسهرونوشت این سیاست در وب شود.آموز مشمول اخراج دائم میبه مدرسه آورده است، آن دانش
  منتشر شده است.

 

  مواد ممنوع، شامل مواد مخدر
  آموزی که با خود مواد مخدر به مدرسهرسانیم که هر دانشوسیله بار دیگر به آگاهی میبدین

  رونوشت سیاست مدرسه در زمینه »مواد ممنوع« دهد.را در معرض اخراج دائم قرار میبیاورد، خود 
  سایت مدرسه منتشر شده است.شامل مواد مخدر، در وب

 

  ایمنی آنلاین
  فمدرسه، با ارائه آموزش و برگزاری رویدادهای مختل  مشکلات ملی مربوط به استفاده ایمن از اینترنت به آگاهی شما خواهد رسید.

  یکی از منابع اطلاعاتی سودمند برای والدین آموزان را با روش استفاده ایمن از اینترنت آشنا خواهد کرد.دانش



  در صفحه اصلی ThinkUKnowسایت پیوند وب است. www.thinkuknow.co.ukبه نشانی    ThinkUKnowسایت وب

رود که سیاست مدرسه در زمینه استفاده مناسب از ابزارهای فناوری اطلاعات را  والدین انتظار میآموزان و از همه دانش سایت مدرسه درج شده است.وب

  بخوانند و امضا کنند.
 انتظارات 

 دختران -یونیفورم 

 
  دختران -یونیفورم 

استفاده از حالت یا رنگ موی  کاربردی باشد.لباس مدرسه برای پوشش روزانه باید مناسب و  الزامات به حداقل رسیده و جزییات در ادامه بیان شده است.

 د، شایسته نیست.زننده، زننده بودن مدل یا طول دامن، یا مدل و طول شلوار، و نیز پوشیدن کفش، سگگ، کمربند، بند مو یا دیگر وسایلی که نشانه تجمل باش
قیمت ممنوع است. استفاده از زیورآلات باید به  پوشیدن ساعت گران شد.های گوش باگوشواره باید به شکل آویز یا حلقه ساده و محدود به یک جفت در نرمه

  اقلام دارای ارزش نمادین مذهبی محدود شود. البته زیورآلات باید زیر یونیفورم مدرسه پوشیده شود.
 

  های زیر استفاده کنندهای رسمی مدرسه، از لباسرود که در مسیر رفت و آمد به/از مدرسه و در مناسبتاز همه دختران انتظار می
  ای با نشان مدرسه و کراوات مدرسه• کت سرمه

ای  تر از زانو نباشد )طول دامن را طوری انتخاب کنید که با رشد شما متناسب باشد( یا شلوار کاملاً بلند سرمهدار، که کوتاهیا چین  Aای، مدل • دامن سرمه

  ز نیست()پوشیدن شلوار جین، مخمل یا شلوارهای مشابه مجا
  • پیراهن ساده سفید و غیرچسبان مدرسه با دکمه بالایی برای سازگاری با کراوات مدرسه

  ای باشد(هفت و سرمه-• پولیور )باید یقه
  بلند پذیرفته نیست(• کفش مشکی که قابل واکس خوردن باشد )چکمه/کتانی/کفش ورزشی/دمپایی/پاشنه

  ایای مایل به زرد یا جوراب ساده سرمهقهوه ای، مشکی یا• جوراب شلواری ساده سرمه
تاب و زیپ و دکمه با رنگ روشن یا فلزی نداشته  ای ساده باشد و نشان، نوار شب• لباس بیرونی باید برای مدرسه مناسب باشد و کتها باید فقط مشکی یا سرمه

با هر نوع خز، کلاه با آستر سفید خزدار یا رنگ روشن و سوییشرت   باشد )جلیقه، کت چرمی، ژاکت مد روز کوتاه، آنوراک یا کت با رنگ روشن، کت

  دار پذیرفته نیست(.کلاه

 
  مو

موی بلند باید در   اصلاح با شماره یک و ایجاد طرح روی موهای سر ممنوع است. حالت یا رنگ مو نباید چشمگیر باشد. رنگ مو فقط باید طبیعی باشد.

  تجربی به روش ایمن و مناسب بسته شود.کلاس درسهای عملی و علوم 
 

  بازی 
  دارای یقه• پیراهن دورو کهربایی/سرمه

  ای مناسب فضای باز• جوراب سرمه
  دار/کفش فوتبال• کفش میخ

  ای• شورت سرمه
  های سرد(های فضای باز فقط در ماهبرای بازی  -ای )اختیاری • شلوار دویدن سرمه

  های سرد(های فضای باز فقط در ماهبرای بازی -اری ای )اختی• پولیور سرمه

 
  بدنیتربیت

  دار• پیراهن ورزشی سفید یقه
  ای• شورت سرمه

  • جوراب مچی سفید
  کف کتانی نباید مشکی باشد( -• کتانی سفید )غیر از کفش تنیس 

 
  شنا

  • لباس شنا
  • کلاه شنا

 • حوله 
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 همه وسایل باید دارای نشان واضح باشد 
 

 پسران  -یونیفورم 

  پسران -یونیفورم  

  پسران -یونیفورم 
استفاده از حالت یا رنگ موی  روزانه باید مناسب و کاربردی باشد.لباس مدرسه برای پوشش  الزامات به حداقل رسیده و جزییات در ادامه بیان شده است.

گوشواره باید به شکل آویز یا حلقه ساده و   زننده، مدل و طول شلوار، و نیز پوشیدن کفش، سگگ، کمربند، یا دیگر وسایلی که نشانه تجمل باشد، شایسته نیست.

قیمت ممنوع است. استفاده از زیورآلات باید به اقلام دارای ارزش نمادین مذهبی محدود انپوشیدن ساعت گر های گوش باشد.محدود به یک جفت در نرمه

  شود. البته زیورآلات باید زیر یونیفورم مدرسه پوشیده شود.
 

  دهای زیر استفاده کننهای رسمی مدرسه، از لباسرود که در مسیر رفت و آمد به/از مدرسه و در مناسبتاز همه پسران انتظار می



 

  ای با نشان مدرسه و کراوات مدرسه• کت سرمه
  خاکستری )پوشیدن شلوار جین، مخمل یا شلوارهای مشابه مجاز نیست( که روی کفش را بپوشاند و درون جوراب قرار نگیرد-• شلوار نیمه

  • پیراهن ساده سفید
  ای باشد(هفت و سرمه-• پولیور )باید یقه
  ای• جوراب سرمه

  مشکی که قابل واکس خوردن باشد )کتانی/کفش ورزشی/دمپایی پذیرفته نیست(• کفش 
ای ساده باشد و نشان، و زیپ و دکمه با رنگ روشن یا فلزی نداشته باشد )جلیقه،  • لباس بیرونی باید برای مدرسه مناسب باشد و کتها باید فقط مشکی یا سرمه

دار پذیرفته  رنگ روشن، کت با هر نوع خز، کلاه با آستر سفید خزدار یا رنگ روشن و سوییشرت کلاهکت چرمی، ژاکت مد روز کوتاه، آنوراک یا کت با 

  نیست(.
 

  مو
موی بلند باید در   اصلاح با شماره یک و ایجاد طرح روی موهای سر ممنوع است. حالت یا رنگ مو نباید چشمگیر باشد. رنگ مو فقط باید طبیعی باشد.

  لوم تجربی به روش ایمن و مناسب بسته شود.کلاس درسهای عملی و ع



  بازی 
  دارای یقه• پیراهن دورو کهربایی/سرمه

  ای مناسب فضای باز• جوراب سرمه
  دار/کفش فوتبال• کفش میخ

  ای• شورت سرمه
  های سرد(های فضای باز فقط در ماهبرای بازی  -ای )اختیاری • شلوار دویدن سرمه

  های سرد(های فضای باز فقط در ماهبرای بازی -ای )اختیاری پولیور سرمه• 

  بدنیتربیت
  دار• پیراهن ورزشی سفید یقه

  ای• شورت سرمه
  • جوراب مچی سفید

  کف کتانی نباید مشکی باشد( -• کتانی سفید )غیر از کفش تنیس 

  شنا
  • مایو )بالای زانو(

  • کلاه شنا
  • حوله
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  همه وسایل باید دارای نشان واضح باشد
 سازی آماده

 سازی آماده

  سازمان مدرسه
عنوان آموزگار کلاس به گیرند.آموزشی قرار مینام در یک گروه آموزان پس از ثبتسازی برای ارائه کمک و راهنمایی فردی، همه دانشبا هدف زمینه

  کند.آموزان تحت پوشش است، فعالیت میآموزان و تحت نظر »مدیر سال« که مسئول تامین رفاه، پیشرفت و نظم همه دانشآموزگار شخصی دانش
 

  تکلیف منزل و کتابخانه
 انگیخته بستگی دارد.-آموزان در مدرسه و آینده شغلی آنان به یادگیری خودانشموفقیت د  آموزان است.تکلیف منزل بخش مهمی از برنامه آموزشی دانش

توانند برای تکمیل مطالعات مستقل خود، پیش از باز شدن مدرسه،  آموز میدانش والدین باید فرصت کافی برای مطالعه شخصی عصرگاهی را فراهم نمایند.

)نمایش تکلیف   Show My Homeworkتکلیف منزل با ابزار آنلاینی به نام  کتابخانه مراجعه کنند.در ساعات استراحت، در وقت نهار و پس از مدرسه به 

اطلاعات لازم برای ورود به حساب شخصی در هفته اول  شود.کند، تعیین میآموزان و والدین فراهم میمنزل( که امکان پایش تکلیف منزل را برای دانش

  گیرد.لدین قرار میآموزان و وانیمسال در اختیار دانش
 

آموزان در زندگی آینده آنان برنامه دانشمحدوده و مقدار مطالعه فوق شود.آموزان توصیه میهای عمومی به همه دانشحضور در کتابخانه مدرسه و کتابخانه

 کند.جمعه زیر نظر کارکنان کتابخانه فعالیت می 4:30صبح تا   8شنبه و ب.ظ دوشنبه تا پنج 5صبح تا   8کتابخانه مدرسه از  تاثیر بسزایی خواهد داشت.
  شود.پیش از شروع تابستان منتشر می 7فهرست مطالعه پیشنهادی برای سال 

 
آموزان و به دانش Show My Homeworkتکلیف منزل از طریق پلتفرم آنلاینی به نام  برای هر گروه سال یک برنامه زمانی تکلیف منزل تدوین شده است.

  آموز باید در یک هفته معمولی صرف انجام دادن تکالیف منزل کند، در ادامه مشخص شده استحداقل زمانی که هر دانش شود.والدین اعلام می
 

 ساعت(  11–10 - 11سال  ساعت( ) 10– 9 - 10سال  ساعت( ) 9–8 - 9سال ساعت( ) 8– 7 - 8سال ساعت( )  7-6 - 7سال )
 

 
  آموز( دانشKNOWLEDGE ORGANISERSه دانش )دهندنظم

دهنده دانش در نظر گرفته شده است که مجموعه اطلاعاتی مانند جدول زمانی و صفحات پایش پیشرفت را که برای ثبت جوایز  آموزان یک نظمبرای همه دانش

آمد و قرارهای شود که تمهیدات مربوط به نهار و رفتوالدین خواسته میاز  این دفترچه رابط اصلی بین مدرسه و منزل است. شود.کاربرد دارد، شامل می

رود که جزییات تکلیف منزل و  آموزان انتظار میاز دانش شود.دهنده دانش وارد میجدول زمانی تکلیف منزل نیز در نظم پزشکی را در این دفترچه ثبت کنند.

دهنده دانش را حداقل یک بار در هفته بررسی و امضا نمایند و در صورت وجود اختلاف بین  شود که نظماز والدین خواسته می شده را ثبت کنند.وظایف تعیین

 Show Myوالدین برای پایش وضعیت تکالیف باید از  شده برای تکالیف منزل و زمان مورد انتظار، با »مدیر سال« تماس بگیرند.زمان صرف
Homework دهنده دانش استفاده کنند.و نظم  

 

ACCELERATED READER  
های  این برنامه ویژه خواندن برای ایجاد توانایی خوانش مستقل و تقویت توانایی شرکت کنند. Accelerated Readerباید در برنامه  7آموزان سال همه دانش

  شوند.شنا میآموزان و والدین و سرپرستان در ماه سپتامبر با این برنامه آدانش آموز طراحی شده است.خوانش دانش
 

  غیبت ناشی از بیماری 
تک روزهای غیبت از طریق تلفن به اطلاع مسئولان مدرسه برسد. گواهی پزشک باید پس از  در همه موارد غیبت ناشی از بیماری، موضوع باید در تک

دانش شود.بازگشت  داده  تحویل  کلاس  آموزگار  به  مدرسه  به  دانش آموز  رفاه  مستقیم  خط  آن   83575607  020آموز  شماره  ایمیل  نشانی  و 

studentabsence@draytonmanorhighschool.co.uk  .توانید از برنامه  پس از حضور در مدرسه، می استMyEd  .برای اعلام غیبت استفاده کنید 

 شود. میهای مرتبط در ابتدای نیمسال پاییز به شما ارائه دستورالعمل

 
  درخواست مرخصی به دلایل استثنایی



  تواند مجوز مرخصی را در طول نیمسال صادر کند.طبق رهنمود »اداره آموزش«، »مدیر« فقط در شرایط استثنایی می
  صی ارائه شود.درخواست مرخصی را باید کتباً به »مدیر سال« بفرستید. این درخواست باید حداقل دو روز پیش از تاریخ مورد نظر برای مرخ

 

  آموز در مدرسهناخوشی دانش
آموز را به منزل شود که والدین به مدرسه مراجعه کنند و دانشگاهی لازم می آموزی در مدرسه ناخوش شود، باید به »اتاق پزشکی« مراجعه کند.اگر دانش

  بستگان شما در اختیار داشته باشد.به همین دلیل، مدرسه حتماً باید شماره تلفن معتبری را برای تماس با  ببرند.
 
 

  تماس تلفنی 
کارکنان  شود که وضعیت اضطراری واقعی، مانند بیماری اعضای خانواده، رخ داده باشد.آموز منتقل میهای تلفنی فقط در صورتی دریافت و به دانشپیام

  آموزان ترک کنند.توانند محل کار خود را برای رساندن پیام به دانشدفتر مدیریت معمولاً نمی
 

  تلفن همراه 
  سایت مدرسه مراجعه کنید.به »سیاست تلفن همراه« در وب آوردن تلفن همراه به مدرسه، به هیچ عنوان، مجاز نیست.

 

  نهار
  کنند.شود که یکی از اینها را برای فرزندشان انتخاب  از والدین خواسته می تمهیدات نهار در ادامه شرح داده شده است.

 

شده را در پیشخوان پرداخت  آموزان هزینه مواد غذایی انتخابدانش های کاملاً مشخص.سرویس با انواع مواد غذایی سالم با قیمت-• سالن غذاخوری سلف

  کنند.می
  فضای باز صرف کند.بندی شده را از منزل به مدرسه بیاورد و در سالن غذاخوری، تالار مدرسه یا تواند غذای بستهآموز می• دانش

 

  منو این سرویس سرویس تهیه غذا برای اجرای سیاست غذای سالم و باکیفیت انتخاب شده است.
کند و والدین باید حساب  سنجی کار میمدرسه دارای سامانه غیرپولی تهیه غذاست. این سامانه با اطلاعات زیست صرفه است.بهمتنوع، مغذی و بسیار مقرون

  شارژ کنند. ParentPayرا با  آموز خود دانش
 

کنیم که  های نقدی و چکی کاسته شود، از شما درخواست میتر شود و تعداد پرداختبرای این که روند پرداخت وجه به مدرسه برای والدین و سرپرستان آسان

 ParentPayسایتی به نام ه صورت آنلاین و از طریق وبتوان ب این کار را می از روش پرداخت الکترونیکی به کمک کارت نقدی یا اعتباری استفاده کنید.

  انجام داد.
 

راحتی وارد آن حساب شوید و کودکان دیگر خود را از طریق زبانه »افزودن  توانید بهاید، میباز کرده ParentPayاگر قبلاً در مدرسه دیگری حساب 

  ( در صفحه اصلی، به آن حساب اضافه نمایید.Add a Childفرزند« )
 

سازی یکتا که مدرسه پیش از شروع سال تحصیلی  توانید حساب آنلاین امن خود را با نام کاربر و گذرواژه فعالاید، میآشنا شده  ParentPayتازگی با  اگر به

 گذارد، فعال کنید. در اختیارتان می

 
  غذای رایگان مدرسه

 ,Perceval House, 14-16 Uxbridge Roadتوانید از »اداره آموزش ایلینگ« به نشانی مندی از غذای رایگان مدرسه را میاطلاعات بیشتر درباره بهره
Ealing W5 2HL سایت  یا با مراجعه به بخش آموزش از وبwww.ealing.gov.uk .پاییز آغاز شود،  برای این که ارائه غذا از ابتدای نیمسال   دریافت کنید

  بازگردانده شود. Perceval Houseهای پرشده باید به  نامهدرخواست

  توانند غذای رایگان را هر روز با قیمت مناسب دریافت کنند.آموزان مشمول غذای رایگان مدرسه میدانش
 

  جوایز، اخلاق تعالی، روحیه تلاش و جایزه شایستگی
آموزان و حمایت از آنان  برای ایجاد انگیزه پیشرفت در دانش شود.ناپذیری از فرهنگ مدرسه محسوب میآموزان بخش جداییدانشقدردانی از رفتار شایسته 

های بلندپروازی، شایستگی و درستکاری مدنی را در مدرسه به  آموزانی که ارزشدر مسیر دستیابی به اهداف، ما مرتباً مراسمی را برای قدردانی از دانش

  کنیم.گذارند، برگزار مییش مینما
 

  اخلاق تعالی
نظیر در زمینه مشارکت در جامعه آموزانی که موفق به پیشرفت چشمگیر در یک رشته، ارائه اثر برجسته و بی»جایزه اخلاق تعالی« با هدف تشویق دانش

  شده است.اند، در نظر گرفته آموزشی و دستیابی به افتخار گزینش از سوی آموزگاران خود شده
 

  روحیه تلاش
های کلیدی تحصیل از های اخلافی که تلاش چشمگیری را برای پیشرفت در حوزهمند از ارزشآموزان بهره»جایزه روحیه تلاش« برای قدردانی از دانش

  شود.اند، اهدا میخود نشان داده
 

  جایزه شایستگی
اند و برای ارتقای کیفیت جامعه آموزشی برنامه داشتههای فوقآموزانی که تلاش، پیشرفت و مشارکت مناسبی در فعالیتدانشبا اهدای »جایزه شایستگی« از 

  شود.اند، قدردانی میفعالیت کرده
 

  ایزندگی حرفه 
آموزان در مدت تحصیل خود در  همه دانش آموزان است.دانش»مشاور شغلی« مستقر در مدرسه همواره آماده ارائه مشاوره و اطلاعات به والدین و 

  آموزان و منش مدرسه است.این آموزش بخش مهمی از دوران تحصیل دانش کنند.های آموزش شهروندی شرکت میکلاس



 

  اموال شخصی
آوردن مبالغ کلان پول و دیگر  پوندی است. 5.00دن وثیقه دریافت کلید منوط به سپر دار مشترک داشته باشند.توانند یک کمد قفلمی 7آموزان سال همه دانش

بدنی، اقلام ارزشمند باید به  هنگام بازی و در جلسات تربیت های الکترونیکی، تلفن همراه و وسایل بازی به مدرسه ممنوع است.اقلام ارزشمند، مانند دستگاه

توانیم مسئولیت اموال شخصی، شامل لباس و  ها، نمیهایی مانند بیمارستانر مدارس و سازمانمتاسفیم که همانند بیشت یکی از کارکنان مدرسه تحویل داده شود.

  زیورآلات، را در مدرسه بپذیریم.
 

  بازی 
ه یک یا  میدانی، دو صحرایی، بدمینتون، بسکتبال، شنا و گلف دسترسی دارد. البت-بال، کریکت، تنیس، دومدرسه به امکانات بازی فوتبال، راگبی، هاکی، نت

آموزان شود و از دانشهای ورزشی مسابقات بین مدارس برگزار میدر بیشتر این رشته شود.های سنی خاصی محدود میها به گروهدو مورد از این بازی

  رود که آمادگی خود را حفظ کنند.عضو تیم مدرسه انتظار می

 
  برنامههای فوق فعالیت 

آموزان باید با پای پیاده به/از دانش شود.فرزندتان در زمین ورزشی مدرسه که حدود یک مایل از مدرسه فاصله دارد، برگزار میبدنی  گاهی کلاس تربیت

 سواری تا زمین ورزشی ممنوع است.دوچرخه ای را برای جابجایی فراهم کرده باشند.که مسئولان مدرسه وسایل ویژهاینوآمد کنند، مگرزمین ورزشی رفت
آموزان باید همواره  دانش نفری تشکیل دهند.- های حداقل دوآموزان باید گروهدر این مواقع، دانش شود.هی برای برخی درسها گردش علمی در نظر گرفته میگا

بدنی  گروه تربیت داشت.آموزان نظارت خواهد  بدنی در بیرون از مدرسه و در زمین ورزش بر فعالیت دانشاز گذرگاه عابر پیاده عبور کنند و کادر تربیت

کنند، نباید با افرادی غیر از کارکنان مدرسه وآمد میآموزانی که بین مرکز اصلی و زمین ورزشی مدرسه رفتدانش های تکمیلی را ارائه خواهد کرد.توصیه

ه/از زمین ورزش بروند و بازگردند و از ورود به  آموزان باید مستقیماً بدانش وآمد به/از زمین ورزش، معاشرت کنند.آموزان در حال رفتیا دیگر دانش

  ها خودداری کنند.فروشگاه
 

  های خارج از مدرسه فعالیت 
های اولیه، آشپزی،  توان به آوازخوانی گروهی، ارکستر، سازهای زهی جوانان، کمکاز اینها می شود.های بسیار دیگری برگزار میغیر از ورزش، فعالیت

  های رایانه اشاره کرد.شده میدانی، باشگاه نمایش و کارگاهریزیهای برنامهتماشای تئاتر، گردشنویسندگی خلاق، 
 

  آموختگاندانش
شود که در پایان  آموزان درخواست می( نقش فعال و مهمی در برگزاری رویدادهای ورزشی محلی دارد و از دانشDraytoniansآموزان سابقه )انجمن دانش

  خود به این انجمن بپیوندند.دوره تحصیلات 
 

  گزارش
آموزان اطلاعاتی درباره وضع در هر نیمسال، دانش شود.« صادر می3آموزان »مرحله کلیدی در هر سال تحصیلی، سه گزارش برای هریک از دانش

ها شامل یک نمره برای »استعداد یادگیری« این گزارش کنند.های ارزیابی کلیدی در هریک از درسهای مورد مطالعه دریافت میپیشرفت خود در حوزه

  آموز در هریک از درسها خواهد بود.دانش
 

  دیدارها
 شان بسیار سودمند است.های والدین درباره مسائل مرتبط با فرزند یا فرزندانشنیدن دیدگاه کند.مدرسه از همکاری تنگاتنگ آموزگاران و والدین استقبال می

  357  0208آموز، نامه، تلفن )شماره دهنده دانش دانشتوانند با نظموالدین می با آموزگاران دروس یا آموزگاران کلاس تماس بگیرند.والدین در وهله اول باید 

( با کارکنان مدرسه تماس بگیرند. برای جلب توجه هریک از کارکنان،  adminoffice@draytonmanorhighschool.co.uk( یا ایمیل )نشانی 5607

کارکنان ارشد ارتباط تنگاتنگی   نشده یا خاص باید به »مدیر آموزگاران/سال« ارجاع داده شود.مشکلات حل نام/کد. توانند اطلاعات زیر را ذکر کنند:والدین می

  با والدین و »مدیر آموزگاران/سال« خواهند داشت.
 

  ارتباطات
ها و اخبار رویدادهای نیمسال و اطلاعات مهم  این خبرنامه حاوی گزارش شود.سرپرستان ارسال میخبرنامه والدین در میانه هر نیمسال برای والدین و 

های توانند با شرکت در این رویدادها از فعالیتکند که والدین میرسانی هفتگی برگزار میمدرسه همچنین رویدادهای اطلاع مربوط به نیمسال آینده است.

مهم  شود.روز میسایت مرتباً با اطلاعات مهم بهوب است. www.draytonmanorhighschool.co.ukایت مدرسه ما سنشانی وب مدرسه باخبر شوند.

  است که نشانی ایمیل و شماره تلفن همراه معتبر شما همیشه در اختیار مسئولان مدرسه باشد.
 

  مامور حفظ ایمنی مدرسه
پاسبان موگال برای  آموزان، کارکنان و والدین را بر عهده دارد.رسانی به دانشت که وظیفه کمک( اسMughalمامور حفظ ایمنی مدرسه، پاسبان موگال )

 کند. آموزان در محوطه و در رویدادهای خارج از مدرسه، با مدرسه همکاری میحفظ ایمنی دانش
 سازی آماده

MM 
 موسیقی

 
Drayton Manor کند:آموزان فراهم میهای بسیاری در زمینه آموزش موسیقی برای دانشفرصت  

 
آموزان با روش نواختن آلات کلاسی مانند  دانش کنند.نوازی شرکت میهای تکنوازی و همیافته آموزش مهارتدر دوره ساخت 9و  8، 7آموزان سال همه دانش

 دهیم.های شنیداری را در زمینه درک و سواد موسیقی آموزش میسازی، فردی و گروهی، و نیز مهارتهنگهای آ ما مهارت شوند.لیلی آشنا میارگ و یوکه
مند به  آموزان علاقهرا برای دانش MacBook Proو  iMacهای تاپای از لپفناوری موسیقی در کل برنامه آموزشی گنجانده شده است و اداره مجموعه

  . ساخت و ضبط آهنگ تهیه کرده است

 
  انتخاب کنند. Aیا سطح   GCSEعنوان توانند درس موسیقی را به، در صورت تمایل، می13و  12،  11، 10آموزان سال دانش



 

  های ویژهگرایش 
 

  کند:های زیر ارائه میهایی در زمینهای به موسیقی دارند، مدرسه آموزشآموزانی که علاقه ویژهبرای دانش
 

  ویولن، ویولا، چلو، کنترباس، گیتار -• سازهای زهی 
  ترومپت، کرنا، یوفونیوم، ترامبون، توبا  -• سازهای بادی 

  فلوت، کلارینت، ساکسوفون، باسون، ابوا -• سازهای بادی چوبی 
  پیانو  -• سازهای کلیدی 

  • آواز خواندن
  • طبل زدن

 سازی آماده

  هزینه و مدت درسهای عملی
  شود.شود ولی شامل پیانو یا طبل نمیآموز ارائه میدرسهای گروهی با حضور حداکثر چهار دانش دقیقه خواهد بود.مدت هر درس عملی سی 

 
  در هر نیمسال 100درسهای انفرادی £

  در هر نیمسال 55نفره £ -درسهای دو
  در هر نیمسال 40درسهای گروهی £

  شودبازگرداندن سالم وسیله پس داده میپوندی، پس از  30ساز امانتی )در صورت وجود( با وثیقه 

  اندآموزان گیرنده غذای رایگان مدرسه یا افرادی که طی شش ماه گذشته از غذای رایگان مدرسه استفاده کردهتخفیف برای دانش
  در هر نیمسال 25درسهای انفرادی £

  در هر نیمسال 20نفره/گروهی £-درسهای دو
  در هر نیمسال 15درسهای گروهی £

  شودپوندی، پس از بازگرداندن سالم وسیله پس داده می 20ساز امانتی )در صورت وجود( با وثیقه 
 

  مبلغ را پس از دریافت تماس از بخش موسیقی، ارسال کنید.
 

  نوازیهم 
شود که های موسیقی خواسته میکننده در کلاسآموزان شرکتاز دانش شود.نوازی ارائه میدرسهای متنوعی در زمینه هم Drayton Manorدر دبیرستان  

همه افرادی که دارای توانایی  شود.گذرانند محدود نمینوازی به افرادی که درسها را در مدرسه میهای هماین درسها را بگذرانند ولی عضویت در دسته

نوازی در مجامع و دیگر رویدادهای مدرسه نمادی از زندگی های همنوازی شرکت کنند. دستههای همدر سطح مناسب هستند بهتر است در دستهنوازندگی 

 اند از: نوازی فعال در مدرسه عبارتهای همدسته آموزی هستند.دانش
 

 نوازی آزاد های همدسته
 • گروه فلوت 

 • گروه ساکس 
 هورنگرین• 

 نوازی کلارینت • هم
 • سازهای زهی مبتدی 

 • سازهای زهی پیشرفته 
 • همخوانی پاپ 

 • ارکستر
 • گروه بادی 

 8و سال   7همخوانی سال 

 • فیوژن 
 

 های هنرآزمایی گروه
 • همخوانی مجلسی 

 • گروه فرم ششم 
 • گروه فانک 

 هورنز • گلدن
 • سازهای زهی بالاتر 

 • گروه گیتار 
 • گروه راک 

 گروه جاز  •
 • آئوریس 

 

 اجرا
 

 کنسرت سالانه کریسمس در شود.های بسیاری برای اجرا فراهم میدر طول سال تحصیلی فرصت
 های سنی با آموزان همه گروهشود و شامل اجرای دانشپایان نیمسال پاییز برگزار می

 اخیراً  شود.نیمسال بهار اجرا میبرنامه تولیدی سالانه مدرسه نیز معمولاً در  سبکهای گوناگون است.



 های اجرا از دیگر فرصت های »مدرسه راک«، »جادوگران« و »پیتر پن« اجرا شده است.برنامه
 ، رویدادهای موسیقی وقت نهار و نمایشگاه تابستانی گروه هنر7توان به »جشنواره موسیقی خانه«، کنسرت سال می

 اشاره کرد. 
 
 

 هنر و طراحی 

 
  شود.شما در مدرسه یک ساعت در هفته درس »هنر و طراحی« در نظر گرفته می برای پسر/دختر

 

آموزان باید این دفترچه را به  دانش آموزان اثر خود را در دفترچه نقاشی حاوی کاغذ کارتریج خلق کنند.یکی از الزامات »هنر و طراحی« این است که دانش

  مدرسه و در نخستین جلسه کلاس هنر باید این دفترچه را همراه داشته باشند.یعنی در هفته اول   کلاس هنر بیاورند.

 

توانیم دفترچه  ما می شده نسبت به دفترچه سیمی یا چسبی اولویت دارد.پیشنهاد ما این است که دفترچه نقاشی حاوی کاغذ کارتریج تهیه کنید. دفترچه دوخته

پوند در اختیار دختر/پسرتان  1پوند و مجموعه مدادهای طراحی را به قیمت  1شده و افقی را به قیمت دوختهنقاشی حاوی کاغذ کارتریج، دارای نام مدرسه، 

  قرار دهیم.

 

ترتیب دفترچه نقاشی/مداد در کلاس هنر به پسر یا دختر شما داده  بدین برای خرید دفترچه نقاشی و/یا مداد، کادر مقابل بسته اطلاعات مدرسه را علامت بزنید.

  شود.می

 
، مدیر هنر، در گروه هنر،  (Sutherlandاگر برای پرداخت هزینه مشکل دارید، پسر/دخترتان را در هفته اول مدرسه در ماه سپتامبر نزد آقای سوترلند )

  بفرستید.

 

  خرید دفترچه نقاشی و مداد برای هنر و طراحی
 

  1دفترچه نقاشی £
  1مداد £

 
  پذیر است.چک در پاکت پیوست امکانپرداخت با ارسال پول نقد یا  

 

 سنجی نامه زیسترضایت
 سازی آماده

آموزان سازی فرآیند خرید غذا و خوراکی از سالن غذاخوری طراحی شده و امکان پایش تغذیه دانشمدرسه دارای سامانه غیرپولی تهیه غذاست که برای ساده

  کند.را برای والدین فراهم می

 
ای حاوی شرح روش ورود به  پیش از حضور فرزندتان در مدرسه، نامه استفاده کنند. ParentPayوالدین برای شارژ کردن حساب پسر/دختر خود باید از 

  داشت.  نخواهید  ParentPayاگر پسر/دخترتان مشمول غذای رایگان مدرسه باشد، نیازی به شارژ کردن حساب  شود.برایتان ارسال می ParentPayحساب 

 

رود و آموز پس از انتخاب غذا به سمت پیشخوان میدانش سنجی( شود.نگاری )زیستآموز باید انگشتبرای دسترسی به سامانه غیرپولی تهیه غذا، دانش

والدین   شود.سر میشود و مبلغ مرتبط از حساب کآموز روی صفحه ظاهر میگذارد. سپس حساب دانشسنجی میانگشت اشاره خود را روی دستگاه زیست

  ببینند. ParentPayهای غذایی فرزندشان را از طریق باید بتوانند گزینه

 

مطمئن باشید که  آموز به رضایت حداقل یکی از والدین نیاز داریم.سنجی دانشطبق »اطلاعیه حریم خصوصی« مدرسه، ما برای پردازش اطلاعات زیست

  سنجی به شکل الگوریتم است و شبیه اثر انگشت واقعی نیست.زیستماند. اطلاعات این اطلاعات در مدرسه می

 
ترجیح  گذارد.رقمی، در اختیار شما می-4سنجی فرزندتان نباشید، مدرسه روش جایگزینی برای تایید هویت، شامل کد پین اگر مایل به ثبت اطلاعات زیست

  الاتری دارد. از همکاری شما در این زمینه سپاسگزاریم.سنجی است زیرا این روش امنیت و سرعت بمدرسه استفاده از زیست

 

  سنجی را که در »بسته پذیرش« قرار دارد، تکمیل و امضا کنید.نامه زیسترضایت

 

 قوانین ایمنی آنلاین و قرارداد استفاده مناسب 

 

 
  پذیرم کهمن می

 
های تاپ و رایانهاینترنت، مایکروسافت آفیس، ویدئو دیجیتال، لپ -و نه محدود به-مدرسه، شامل  ICTهای • برای انجام دادن کارهای درسی فقط از سامانه

  رومیزی استفاده کنم
  ار دیگران نگذارم• اطلاعات شخصی مانند نام کامل، شماره تلفن یا نشانی را، جز بنا به درخواست کارکنان مدرسه، در اختی

  های مدرسه خودداری کنمافزار روی دستگاه• از دانلود یا نصب کردن نرم
  دهد، از امکانات مدرسه برای بازی کردن )آنلاین یا دانلودشده( استفاده نکنم• جز در مواردی که آموزگار اجازه می

  ( فقط حاوی فایلهای مناسب برای امور درسی استUSBهای خارجی مورد استفاده در محیط مدرسه )ازجمله • مطمئن شوم که حافظه

  های دیگر شوم• فقط با نام کاربر و گذرواژه خودم وارد شبکه مدرسه و پلتفرم
  (Microsoft Teams• حتماً هنگام »وصل کردن« صدای خودم )مثلاً حین استفاده از 



  زمینه وجود نداردصدای نامناسبی در پس -
  این کار را فقط با اجازه فرد مسئول انجام دهم -
  در صورت دعوت شدن، مشارکت سازنده و مناسبی داشته باشم -

  • گذرواژه خود را فاش نکنم و آن را مرتباً تغییر دهم
اگر ناخواسته با چنین مطالبی روبرو شدم، موضوع را بلافاصله به   یا ناخوشایند خودداری کنم. گذاری مطالب غیرمجاز• از پیمایش، دانلود، آپلود یا اشتراک

  آموزگار اطلاع دهم
  های مدرسه، از آموزگار و/یا والدین اجازه بگیرم• برای دیدار با افراد دیگر در قالب برنامه

  شودسبب آزرده شدن دیگران نمی • مطمئن شوم که فعالیت آنلاین من، در محیط مدرسه و بیرون از آن، 
  • موارد زورگویی سایبری را بلافاصله به یکی از کارکنان مدرسه اطلاع دهم

  • به حریم خصوصی دیگران، حین فعالیت آنلاین، احترام بگذارم
  مدرسه خودداری کنم ICTهای امنیتی • از تلاش برای دور زدن سامانه

دیگران مسئولانه، مناسب و شایسته است، همواره مودب باشم، جملات را کامل بنویسم و از تعارفات و عبارات خداحافظی  • مطمئن شوم که ارتباطات من با 

  مناسب استفاده کنم.
ل وقوع آن را بلافاصله به یکی از مسئولان مدرسه اطلاع دهم، حتی اگر خودم مسئو ICTهای دیدگی وسایل فنی یا استفاده نادرست از سامانه• موارد آسیب

  نباشم
  • در پایان کار، حتماً از سامانه خارج شوم

 

  نبایدها
 

  های ارتباطی مدرسه برای مصارف شخصی• استفاده از سامانه
  های دریافتی به دیگران بدون اجازه گرفتن از فرستنده اصلی آن• ارسال ایمیل

  هراسیگرایی یا همجنسنگاری، جنسی، نژادپرستی، افراطهای حاوی محتوای هرزهسایتوبهای نامناسب یا غیرمجاز، مانند سایت• بازدید از وب
  های گفتگو در محیط شبکه مدرسههای اجتماعی یا اتاقهای رسانه• استفاده از سایت

  بدون کسب مجوز رسمی DMHS• ضبط، انتشار یا توزیع عکس یا فیلم دیگر اعضای جامعه 
  کهکه/درصورتی( هنگامیMicrosoft Teams• »وصل کردن« صدای خودم )مثلاً حین استفاده از  

o چنین کاری از من خواسته نشده باشد  
o زمینه وجود داشته باشدصدای نامناسب در پس  
o ت سازنده و مناسب در مباحث درسی نباشممایل به مشارک  

  را بدنام کند DMHSشکلی که • استفاده از فناوری دیجیتال به

  • دانلود یا پخش کردن محتوایی که ارتباط مستقیمی با درس نداشته باشد
 سازی آماده

 
های همراه برای زورگویی، مزاحمت، رنجاندن یا توهین کردن به  ، ویدئو دیجیتال و فناوریMS Teamsشامل اینترنت، ایمیل،  ICTهای • استفاده از سامانه

  دیگران

  برای مصارف تحصیلی با هر عنوان  Hotmailهای های ارتباطی شخصی مانند حساب• استفاده از سامانه

هراسانه،  آمیز، نژادپرستانه، جنسی، همجنستبعیضنگاری،  سازی تصویر، متن یا مطلب احتمالاً ناخوشایند، نامناسب، هرزه• توزیع، دسترسی، ذخیره

  گرایانه، مستهجن یا غیرقانونیافراط

  رایت باشدرایت به شکلی که ناقض کپی• دسترسی به اطلاعات مشمول کپی

  های شخصی درباره مسائل اجتماعی، سیاسی، مذهبی یا امور نامرتبط با مدرسه• انتشار خودسرانه دیدگاه

  رانه مطالب تجاری یا تبلیغاتی )هرزنامه(• انتقال خودس

  دهدهایی که نیروی انسانی یا منابع شبکه را هدر می• پرداختن عمدی به فعالیت

  ای یا بدافزار در شبکه مدرسه• انتشار هر نوع ویروس رایانه

  Unifrogو  Show My Homeworkهای دارای گذرواژه، مانند • دسترسی به حساب مایکروسافت آفیس دیگران یا دیگر پلتفرم

  • انتقال گذرواژه شخصی به دیگران

  • تقلب در انجام دادن تکالیف منزل، تکالیف مدرسه، کار کلاسی در هر زمان یا تبادل تکالیف درسی با دیگران با هدف تقلب

 

  دانم کهمن می
 

  شودبیرون از آن پایش و ثبت میهای مرتبط در داخل مدرسه و  • استفاده من از اینترنت و دیگر فناوری
  • این قوانین برای حفظ ایمنی من وضع شده است و اگر آنها را رعایت نکنم، با تنبیه مدرسه روبرو خواهم شد

 •DMHS  رسه را پایش  های ارسالی/دریافتی من در داخل و خارج از مدهای مورد بازدید و/یا پیامکند و ممکن است سایتفایلهای رایانه من را بررسی می

  کند
  شود، ضبط خواهد شدارائه می Microsoft Teams/Zoom• درسهایی که با 

شود و من طبق »سیاست رفتاری« مدرسه مشمول تنبیه  ای محدود میگفته، دسترسی من به اینترنت و/یا شبکه رایانه• در صورت رعایت نکردن قوانین پیش

  خواهم شد.
 سازی آماده

 سازی آماده



 فهرست وسایل، کمد و کتاب 

 
  وسایل درسی

حساب در برخی درسها در همه  ماشین عنوان اموال شخصی همراه داشته باشند.آموزان باید وسایل ذکرشده در فهرست پیوست را بهدانش

حساب در منزل برای انجام دادن تکالیف منزل داشته باشد  دستگاه ماشینآموز باید یک دانش آموز مورد نیاز خواهد بود.مراحل تحصیلی دانش

حساب بگذارد و  نشدنی روی ماشینآموز علامت پاکحساب با خود به مدرسه بیاورد. بهتر است دانشو، در صورت امکان، یک ماشین

  ها ندارد.ها یا آزمونحساب برای کلاسمدرسه مسئولیتی در مورد تامین ماشین مراقب آن باشد.
 

  با بند شانه  A4• کیف مدرسه 

  • کتاب خواندن
  • جامدادی

  کن• پاک
  • مدادتراش

  • خودکار
  • قلم سبز

  برای درس هنر و طراحی HB• مداد نقاشی 

  تایی )ماژیک پذیرفته نیست(-• مدادرنگی شش
  2b• مداد 

  با کاغذ کارتریج A4• دفترچه نقاشی 
  Prit Stick• چسب ماتیکی از نوع 

  متری، نقاله و پرگار( در جامدادی سادهسانتی 30کش • مجموعه وسایل رسم )خط
  ( است6.00)با قیمت حدود £ Casio FX-83پیشنهاد ما   حساب علمی.• ماشین

  گیر مایع ممنوع است• آوردن لاک غلط
  • قمقمه آب

  ج شودآموز باید روی همه وسایل در نام دانش
 

  دارکم قفل 
آموزان در  دانش پوندی است. 5دریافت کلید منوط به سپردن وثیقه  دار مشترک داشته باشند.توانند یک کمد قفلمی 7آموزان سال همه دانش

شخصی، فراخوان )پیجر(،  آوردن مبالغ کلان پول و دیگر اقلام ارزشمند، مانند دستگاه پخش   گیرند.هفته اول نیمسال کمد خود را تحویل می

بدنی، اقلام ارزشمند باید به یکی از کارکنان مدرسه تحویل  هنگام بازی و در جلسات تربیت تلفن همراه و وسایل بازی به مدرسه ممنوع است.

مل لباس و زیورآلات، را  توانیم مسئولیت اموال شخصی، شاها، نمیهایی مانند بیمارستانمتاسفیم که همانند بیشتر مدارس و سازمان داده شود.

  در مدرسه بپذیریم.
 

  کتاب 
های درسی بلافاصله بازگردانده  در پایان هر دوره، لازم است که کتاب کنند.های درسی را، در صورت لزوم، بخشهای مختلف توزیع میکتاب

های کتابخانه مدرسه نیز  کتاب شود.ه میآموز مطالب در صورت گم شدن یا آسیب دیدن کتاب درسی، هزینه جایگزینی کامل از دانش شود.

  مشمول این قاعده هستند.
 

 
 

 اطلاعات بیشتر

 

 انجمن اولیا و مربیان 

 
عضویت در این انجمن مستلزم پرداخت حق عضویت نیست و شما تا   خوش آمدید. Drayton Manorبه انجمن اولیا و مربیان دبیرستان  

  مدرسه است، عضو آن خواهید بود.آموز این زمانی که فرزندتان دانش

 

یابد و ارتباط نزدیک با والدین  آموز به مدرسه متوسطه، میزان همکاری بسیاری از والدین با جامعه مدرسه قدری کاهش میپس از گذار دانش

پیوندهای مشابه با والدین دیگر  مشارکت در انجمن اولیا و مربیان امکان ایجاد  گیرد.دیگر با گذشت چندین سال از تحصیلات ابتدایی شکل می

  کند.را فراهم می Drayton Manorآموزان دبیرستان  دانش

 

آوری کمک عمدتاً از طریق فروش کالا در  های آموزش کودکان، جمعسالانه برای بررسی جنبههای اصلی ما برگزاری جلسات نیمفعالیت

  عقب خودرو و رویدادهای اجتماعی مناسبتی است!صندوق

 

  ایای مشارکت بیشتر در انجمن اولیا و مربیانمز



  • ایجاد حس تعلق به جامعه مدرسه

  • آشنایی بیشتر با رویدادهای مدرسه

  • آشنایی با کادر آموزشی

  • مشارکت مستقیم در فرآیند آموزش فرزند

  • قدردانی از جامعه مدرسه

  شدهآوریجمع• شرکت در مباحث مربوط به نحوه مصرف پول 

  های تازه• ارائه دیدگاه

  • سرگرم شدن!
 

 های مدرسه سیاست

برد(، با  ونیم ساعت زمان میعقب )فقط یکبرای شرکت در رویدادهای انجمن اولیا و مربیان و همکاری در زمینه فروش کالا در صندوق

سایت مدرسه به نشانی  توانید در وباطلاعات مربوط به جلسات و رویدادهای انجمن اولیا و مربیان را می نشانی ایمیل زیر تماس بگیرید.
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  برای دریافت رونوشت آنها، با بخش پذیرش مدرسه تماس بگیرید. سایت مدرسه منتشر شده است.ها و رهنمودهای زیر در وبسیاست

 

  یاست پذیرشس •

  شناسیسیاست حضوروغیاب و وقت •

  سیاست رفتاری •

  سیاست ممنوعیت زورگویی •

  رسانی، مشاوره و راهنماییسیاست هدایت شغلی، اطلاع •

  های مدرسهرسانی برای فعالیتسیاست کمک •

  سیاست محافظت از کودک و حمایت از کودکان •

  توانایی حضور در مدرسهسیاست کودکان دارای نیازهای بهداشتی و فاقد   •

  جمعیروال عبادت دسته •

  روال رسیدگی به شکایت علیه مدرسه •

  سیاست راهنمای برنامه آموزشی •

  سواری تا مدرسهسیاست دوچرخه •

  سیاست دیدارهای آموزشی •

  سیاست و رهنمود برابری و تنوع •

  سیاست بهداشت و ایمنی •

  سیاست آموزش بهداشت، مسائل جنسی و روابط •

  اد خانه و مدرسهقرارد •

  سیاست شمول •

  سیاست اجاره •

•  ً   مشمول مراقبت-سیاست کودکان مشمول مراقبت و کودکان سابقا

  های حساسیتی/آنافیلاکسیسیاست مدیریت واکنش •

  سیاست استفاده از تلفن همراه •

  های خارج از مدرسهسیاست فعالیت •

  سیاست ایمنی آنلاین •

  آموزانمهار دانش رهنمود مداخله فیزیکی برای کنترل یا  •

  سیاست مواد ممنوع، شامل مواد مخدر  •

  اطلاعیه حریم خصوصی •

  سیاست روال رسیدگی به شکایت علیه مدرسه •

  دهندهسیاست دسترسی ارائه •

  سیاست منشور اخلاقی کارکنان •

  آموزان دارای نیازهای پزشکیسیاست حمایت از دانش •

  سیاست سخنرانان •

  آموزیدانشسیاست بورس  •

  سیاست استفاده از نهادهای خارجی •

  سیاست مراجعان •

  سیاست سلاح •
  سیم و قرارداد مجوز کاربر/اطلاعیه سلب مسئولیتسیاست ضوابط استفاده از وسایل بی

 



 
 رسانی داوطلبانه به مدرسهکمک

 
  همکاری داوطلبانه با مدرسه 

 
البته   پذیر نیست.ای در نظر گرفته شده است که تامین مالی آن از بودجه عمومی امکانویژههای مدرسه صندوق با هدف تامین مخارج فعالیت

  آموزان را تامین کند.های گسترده مربوط به دانشسالهاست که این صندوق نتوانسته است که هزینه فعالیت
 

های گسترده سفر و خوراکی مربوط به  تواند هزینهمدرسه می ترتیب، بدین بنابراین، امیدواریم که همه والدین در این زمینه به ما کمک کنند.

مبلغ »همکاری داوطلبانه با مدرسه« سالانه   برنامه حمایت نماید.های فوقها و همایشمسابقات آموزشگاهی را تامین کند و از دیگر فعالیت

  شود.ترین فرزند، پرداخت میمعمولاً از طریق خردسالبرای هر خانواده است. این مبلغ در نخستین یا دومین روز از نیمسال پاییز،   £10
 

  همکاری داوطلبانه با مدرسه 
 

  کنیدکنید و زمینه بهسازی امکانات و منابع مدرسه را فراهم میآموزان حمایت میهای دانش• با پرداخت داوطلبانه این مبلغ از فعالیت
 

 بیشتر شود ترین فرزند پرداخت میبرای هر خانواده در ماه سپتامبر، که معمولاً از طریق کوچک 10• سالانه £

 
 روال رسیدگی به شکایت

 
  روال رسیدگی به شکایت

 
ها در مرحله  پرسشدر صورت امکان، به مشکلات یا   شود.های پدر/مادر درباره مدرسه یا برنامه آموزشی با حساسیت بررسی مینگرانی

  توان به کمک یکی از کارکنان برطرف کرد.در بیشتر موارد، مشکلات را می شود.صورت غیررسمی رسیدگی میاول به
 

 سایت مدرسه منتشر شده است. »روال رسیدگی به شکایت علیه مدرسه« در وب

 سازی آماده


